
UCHWAŁA NR XXXII/191/2017
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 9 czerwca 2017 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Łodzi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) 
oraz art.262 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, poz. 659, 
poz. 933 i poz. 935), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z WFOŚiGW w Łodzi do wysokości 1.768.919,00 zł (słownie 
złotych: jeden milion  siedemset sześćdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset dziewiętnaście 00/100) na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Rząśnia z przeznaczeniem na  realizację  zadania „Budowa 
kanalizacji sanitarnej  wraz z odejściami bocznymi i tłoczniami  dla m. Rząśnia (Trzcinica, Górka i ul. 
Konopnickiej) oraz przebudowa przepompowni na tłocznię w Rząśni”.

§ 2. Pożyczka, określona w § 1, zostanie spłacona w latach 2018-2025.

§ 3. Zobowiązania z tytułu pożyczki, o której mowa w § 1, zostaną pokryte z  dochodów własnych Gminy  
na warunkach  określonych odrębną umową.

§ 4. Środki na spłatę rat pożyczki wraz z odsetkami  zostaną zarezerwowane w budżecie Gminy  w latach 
2018-2025  do wysokości określonej każdorazowo w uchwale budżetowej na poszczególne lata.

§ 5. Do czynności prawnych polegających na zaciągnięciu pożyczki upoważnia się Wójta Gminy             
Rząśnia.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: 121DA15E-5E23-40AC-BD94-08F146E3F5D1. Podpisany Strona 1




